alicujus tristitiae in talibus afflictionibus
interroga veram sapientiam , & co-
nare hoc tam bene peragere , ut pro-
rearis ab ea responsum , & consolatio-
nem.

Cujus responsum erit , ut dum po-
catores crescunt in divitiis & potentiis,
non perdas gradum , quem nobilitas tui in-
genii , & rectitudo tuarum actionum con-
tribuunt supra illos , etiam invitâ for-
mâ . Similiter tibi dicet , quod stelle , qui
sunt sub pedibus hominum de die , in
infinitè altiores , quam etiam homines
in tali statu , cum sint propiores cal-
& quamvis manè cadant , nihilominus
sunt altiores magnitudine & pulchri-
tude hujus inferioris orbis , nam tempore
hujus eorum casus sunt semper affliti
suo firmamento .

Pariter illa tibi dicet , quod aurum
importet esse absconditum in fodinis ,
terram dum pinnulae versatiles & ferre
sunt in culminibus Palatorum ; que
aurum nihilominus in cavernis & fossis
etiam profundioribus non desinat .
Rex Metallorum . Sic etiam homo sancti

& Sapiens absconditus in cavernis, &
derelictus in solitudine non definit esse
Magister tot parvorum ingeniorum, tam
superborum quam vituperandorum,
qua in urbibus tricæ & hypocrites ad-
orationi exhibent.

REGULA DECIMAQUARTA.

*Unusquisque in arte sua Sapiens
est. Eccl. 38.*

PARAPHRASIS.

*Quilibet est sapiens, dummodo exerceat
eum artem, quam placuit naturæ ipse
assignare.*

REFLEXIO,

*Si vis esse ex numero Majorum, &
homo felix, & si deliberas super con-
ditione, quomodo te debeas stabilire,
si possibile est, satis illuminatus, ut
invenias eam conditionem, qua tibi con-
gruit, ad te spectat & tibi magis propria
videtur.*

Elige